
Datum Losnummer Gewinn Sponsor Telefon
1 2734 2 Theaterkarten à 19,00 € Besucherring Brilon e.V. Hesdiner Ring 15 Brilon 02961 51918 Frau Ochsmann

1 3616 Einkaufsgutschen 25 € Brauer Raumausstattung und Bettenhaus Derkere Straße 2 Brilon 02961 2339 Herr  Brauer

1 3411 Energieausweis verbrauchsorientiert 150 € Energieberatung Dirk Schmidt Am Dreswinkel 19 Marsberg 0160 1853839 Herr Schmidt

1 665 Verzehrgutschein 50 € Landhotel Schnier Mittlere Straße 9 Brilon-Scharfenberg 02961 3265 Herr Toupal

1 2238 Verzehrgutschein 25 € Pizzeria Espedito Derkere Straße 12 Brilon 02961 9637942 Herr Tridico

1 3067 Gutschein 50 € Raumausstattung Hellermann Sauerlandstraße 85 Marsberg-Bredelar 02991 395 Herr Hellermann

2 1319 Aral Tankkarte 50 € Bernhard Mühlenbein GmbH & Co. KG Steinborn16 Brilon 02963 96620 Herr Mühlenbein

2 2086 Einkaufsgutschein 50 € Christian Leisse Herrenausstatter-Damenmoden Am Markt 12 Brilon 02961 908040 Herr Leisse

2 3008 Fußpflegegutschein 28 € Emmelmann Orthopädieschuhtechnik Bahnhofstraße 9 Marsberg 02992 1282 Herr Emmelmann

2 3037 Einkaufsgutschein 25 € Henke Gas Brilon Mühlenweg 3 Brilon 02961 2811 Herr Kürmann 

2 909 Verzehrgutschein 25 € Jägerhof Dine & Wine Am Markt 11 Brilon 02961 987740 Herr Hillebrand

2 483 Einkaufsgutschein 250 € Optik Günster Friedrichstraße 26 Brilon 02961 51063 Herr Kemmerling

2 1904 Warengutschein 50 € Schuhhaus Wegener Hauptstraße 11 Marsberg 02992 1211 Herr Wegener

3 3434 2 Theaterkarten à 19,00 € Besucherring Brilon e.V. Hesdiner Ring 16 Brilon 2962 51918 Frau Ochsmann

3 3549 Gutschein 50 € Brockmann Partyservice Hansering 1 Brilon 02961 50973 Herr Brockmann

3 3899 Gesundheitspaket Eigenmarke der Diemeltalapotheke 30 € Diemeltalapotheke Hauptstr. 30 Marsberg 02992 97880 Frau Kaufmann

3 888 2 Monate Gesundheitstraining 61€ Promotio-Zentrum Möhnestraße 40a Brilon 02961 965630 Herr Vogel

3 2731 Verzehrgutschein 25 € Restaurant van Soest Schmelterfeld 1a Brilon 02961 6394 Frau van Soest

3 1081 4 Wochen Fitness-u.Gesundheitstraining 99 € Well Vita Almerfeldweg 35 Brilon 02961 50572 Herr Siewers

4 373 Gemischte Partybrötchen 30 € Bäckerei Stüttem

4 2813 Golfschnupperkurs 50 € Golfclub Brilon e.V. Hölsterloh 6 Brilon 02961 53550 Frau Schwarz

4 3429 Aral Tankgutscheine 30 € LVM Versicherung Jörg Gödde Königstraße 8 Brilon 02961 6789 Frau Gödde

4 413 Einkaufsgutschein Markant Bredelar 25 € Niederhofer Baucontor Mühlenbein GmbH Niederhof Marsberg 02991 96330 Herr Mühlenbein

4 3266 Verzehrgutschein 25 € Restaurant van Soest Schmelterfeld 1a Brilon 2962 6394 Frau van Soest

4 1856 Brilon Gutschein 50 € Richter-Fenster OHG Oststraße 33 Brilon 02961 2371 Herr Richter

4 1517 Einkaufsgutschein 25 € Schuhhaus Wieneke Bahnhofstraße 15c Brilon 02961 3692 Herr Schmidt

5 1249 Einkaufsgutschein 50 € Bergauf by Sport Schettel Bahnhofstraße 4 Brilon 02961 9859005 Frau Schettel

5 1227 Einkaufsgutschein 30 € Dress up & Liebelei (C&S Concept Store GmbH) Bahnhofstr. 2 Brilon 02961 9875383 Frau Rüsing

5 3265 Einkaufsgutschein 25 € Henke Gas Brilon Mühlenweg 4 Brilon 2962 2811 Herr Kürmann 

5 523 Tankgutschein 50 € Kaiser Energie GmbH Nehdener Weg 9 Brilon 02961 78114 Frau Drucks

5 3341 Präsentkorb 50 € Marktkauf Marsberg An der Ziegelei 49 Marsberg 02992 97580 Herr Hesse

5 3520 Einkaufsgutschein Markant Bredelar 25 € Niederhofer Baucontor Mühlenbein GmbH Niederhof Marsberg 2992 96330 Herr Mühlenbein

5 1491 Verzehrgutschein 25 € Ristorante Pizzeria Nido Derkere Straße 6 Brilon 02961 4067 Herr Cicero

5 1893 Verzehrgutschein 30€ Tommy´s Restaurant - und Bierstube Derkere Straße 3 Brilon 02961 9879997 Herr Hillebrand

6 3612 Einkaufsgutschein 250 € Brillen und Optik Kemmerling Hauptstraße 31 Marsberg 02992 1223 Herr Kemmerling

6 3303 Kosmetikspiegel  90 € Hermann Becker GmbH & Co.KG Möhnestraße 56 Brilon 02961 3686 Frau Becker

6 57 Verzehrgutschein 50 € Landhotel Schnier Mittlere Straße 10 Brilon-Scharfenberg 2962 3265 Herr Toupal

6 537 Paket Stadtführung 26 € Museum Haus Hövener Am Markt 14 Brilon 02961 9639901 Herr Dickel

6 779 Einkaufsgutschein 250 € Optik Günster Friedrichstraße 27 Brilon 2962 51063 Herr Kemmerling

6 1082 Schlemmerzeit für eine Person 38 € Schlosshotel Brilon-Wald Korbacher Straße 76 Brilon-Wald 02961 786910 Frau Lienenbecker

6 3565 Reisegutschein 150 € VerbundVolksbank OWL eG Hauptverwaltung Brilon Bahnhofstraße 18 Brilon 05251 29428321 Frau Figge-Rohde

6 1424 Aral Tankkarte 50 € Westfälischer Muschelkalksteinbruch Joh. Blome GmbH & Co. KG Oesterstraße 24 Marsberg 02963 96620 Herr Mühlenbein

7 2894 Reinigungsgutschein 25 € Adrettreinigung Sachse Scharfenberger Straße 1 Brilon 02961 908192 Herr Sachse

7 3762 Brilon Gutschein 50 € BWT GmbH / Brilon Kultour Am Markt 4 Brilon 02961 969950 Herr Mester

7 3090 Einkaufsgutschein 25 € Markant Bredelar Sauerlandstraße 71 Marsberg-Bredelar 02991 9628785 Herr Mocydlarz

7 3731 Verzehrgutschein 30€ Ristorante Da Giovanni Keffelker Straße 44 Brilon 02961 9771780 Herr Sparaco

7 1284 Schlemmerzeit für eine Person 38 € Schlosshotel Brilon-Wald Korbacher Straße 77 Brilon-Wald 2962 786910 Frau Lienenbecker

7 421 Einkaufsgutschein 30 € Völker Parfümerie und Kosmetik Bahnhofstraße 15c Brilon 02961 2421 Herr Völker

7 3796 Verzehrgutschein 25 € Zum Bleichhaus An den Bleichen 1 Marsberg 02992 7209257 Herr Tripke

8 1611 Wärmetier "Golden Retriever" 29,99€ Adler Apotheke Bahnhofstraße 30 Brilon 02961 966100 Frau Dietrich-Siebert
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8 1655 Farblaserdrucker Ricoh P C200W A4 180€ Braun Büroorganisation Am Ratmerstein 9 Brilon 02961 2075 Herr Braun

8 1584 RPC-Cycling Überraschungspaket 100 € Brylon GmbH Derkere Straße 4 Brilon 02961 9786925 Herr Schlüter

8 782 Einkaufsgutschein 50 € Juwelier & Goldschmiede Becker Bahnhofstraße 11 Brilon 02961 50070 Herr Becker

8 1997 Gutschein 50 € Maler Luce GmbH Sauerlandstraße 5 Marsberg-Bredelar 02991 6205 Herr Luce

8 1102 Verzehrgutschein 25 € Ristorante Pizzeria Nido Derkere Straße 7 Brilon 2962 4067 Herr Cicero

8 671 Gutschein Gesundheit - Wohlbefinden - Wellness  100 € St.- Marien- Hospital Marienstr. 2 Marsberg 02992 6050 Herr Lake

9 1943 Einkaufsgutschen 25 € Brauer Raumausstattung und Bettenhaus Derkere Straße 3 Brilon 2962 2339 Herr  Brauer

9 3598 Einkaufsgutschein 50 € Christian Leisse Herrenausstatter-Damenmoden Am Markt 13 Brilon 2962 908040 Herr Leisse

9 2235 1 Flasche Haselnusslikör 24 € Destillerie 1113 Suerlaenner Hof Zur Hebe 1 Brilon-Nehden 02964 9456575 Herr Fiedler

9 2785 Warengutschein 50 € Fleischerei Kappe Markusstraße 12 Marsberg-Beringhausen 02991 352 Frau Kappe

9 703 Verzehrgutschein 25 € Hiebammen Hütte Hillbringsetal Brilon 02961 793700 Herr Lüke

9 1887 Professionelle Zahnreinigung 98 € Praxis für Zahnerhaltung Niedere  Mauer 45 Brilon 02961 6667 Dr. Henrik Busch

9 3378 Aral Tankkarte 50 € Westfälischer Muschelkalksteinbruch Joh. Blome GmbH & Co. KG Oesterstraße 25 Marsberg 2964 96620 Herr Mühlenbein

10 125 Wärmetier "Golden Retriever" 29,99 € Adler Apotheke Bahnhofstraße 31 Brilon 2962 966100 Frau Dietrich-Siebert

10 3456 Einkaufsgutschein 30 € Brauer Fashion - Store   Bahnhofstraße Am Markt 8 Brilon 02961 53047 Herr Brauer

10 919 Einkaufsgutschein 50 € Christian Leisse Herrenausstatter-Damenmoden Am Markt 14 Brilon 2963 908040 Herr Leisse

10 3081 Golfschnupperkurs 50 € Golfclub Brilon e.V. Hölsterloh 7 Brilon 2962 53550 Frau Schwarz

10 82 Verzehrgutschein 25 € Jägerhof Dine & Wine Am Markt 12 Brilon 2962 987740 Herr Hillebrand

10 981 Brilon Gutschein im Wert von 50 € Lions-Club Brilon-Marsberg Oststraße 33 Brilon 0171 3164094 Herr Richter

10 2145 Aral Tankkarte 50 € Westfälischer Muschelkalksteinbruch Joh. Blome GmbH & Co. KG Oesterstraße 26 Marsberg 2965 96620 Herr Mühlenbein

11 3362 30 Liter Pils 95 € Brauerei Westheim GmbH Kasseler Straße 7 Marsberg-Westheim 02994 8890 Frau von Twickel

11 1543 Gutschein 50 € Brockmann Partyservice Hansering 2 Brilon 2962 50973 Herr Brockmann

11 175 Einkaufsgutschein 50 € Christian Leisse Herrenausstatter-Damenmoden Am Markt 15 Brilon 2964 908040 Herr Leisse

11 657 Verzehrgutschein 50 € Landhotel Schnier Mittlere Straße 11 Brilon-Scharfenberg 2963 3265 Herr Toupal

11 989 Verzehrgutschein 25 € Pizzeria Espedito Derkere Straße 13 Brilon 2962 9637942 Herr Tridico

11 271 Einkaufsgutschein 50 € Rüther GmbH & Co.KG Ostring 14 Brilon 02961 8864 Frau Rüther

12 2077 Verzehrgutschein 25 € Bistro Cafe am Markt Am Markt 10 Brilon 02961 9117437 Frau Wolf

12 281 Farblaserdrucker Ricoh P C200W A4 180€ Braun Büroorganisation Am Ratmerstein 10 Brilon 2962 2075 Herr Braun

12 2650 Einkaufsgutschein 30 € Dress up & Liebelei (C&S Concept Store GmbH) Bahnhofstr. 3 Brilon 2962 9875383 Frau Rüsing

12 1733 Einkaufsgutschein 40 € Edeka Boxberger Mühlenweg Brilon 02961 9859284 Herr Boxberger

12 2893 Einkaufsgutschein 50 € Juwelier & Goldschmiede Becker Bahnhofstraße 12 Brilon 2962 50070 Herr Becker

12 2501 Präsentkorb 50 € Marktkauf Marsberg An der Ziegelei 50 Marsberg 2993 97580 Herr Hesse

13 805 2 Theaterkarten à 19,00 € Besucherring Brilon e.V. Hesdiner Ring 17 Brilon 2963 51918 Frau Ochsmann

13 48 Einkaufsgutschein 30 € Brauer Fashion - Store   Am Markt Bahnhofstraße 5 Brilon 02961 9656370 Herr Brauer

13 442 Einkaufsgutschen 25 € Brauer Raumausstattung und Bettenhaus Derkere Straße 4 Brilon 2963 2339 Herr  Brauer

13 1959 Einkaufsgutschein 250 € Brillen und Optik Kemmerling Hauptstraße 32 Marsberg 2993 1223 Herr Kemmerling

13 829 Kosmetikspiegel  90 € Hermann Becker GmbH & Co.KG Möhnestraße 57 Brilon 2962 3686 Frau Becker

13 1240 Verzehrgutschein 50 € Hotel Zur Post Brilon Königstraße 5 Brilon 02961 97100 Herr Gierse

14 2968 Gesundheitsgutschein 50 € Activa Praxis für Krankengymnastik Paulinenstr. 1 Marsberg 02992 5847 Frau Sagel-Backhaus

14 1965 Backwaren 25 € Bäckerei Schladoth St. Jordanusstraße 16 Marsberg Padberg 02991 888 Herr Stütttem

14 3109 Verzehrgutschein 25 € Bistro Cafe am Markt Am Markt 11 Brilon 2962 9117437 Frau Wolf

14 1035 1 Flasche Winterapfel-Likör 24 € Destillerie 1113 Suerlaenner Hof Zur Hebe 2 Brilon-Nehden 2965 9456575 Herr Fiedler

14 3127 Brillengutschein 200 € Hegener Optik GmbH Bahnhofstr. 15 Brilon 02961 8051 Herr Hegener

14 886 Aral Tankgutscheine 30 € LVM Versicherung Jörg Gödde Königstraße 9 Brilon 2962 6789 Frau Gödde

14 1137 Präsentkorb 30 € Markant Urban Bahnhofstraße 18 Brilon 02961 743075 Herr Urban

14 40 Verzehrgutschein 30€ Ristorante Da Giovanni Keffelker Straße 45 Brilon 2962 9771780 Herr Sparaco

15 3495 Wärmestofftier 25 € Apotheke im Volksbankcenter Bahnhofstraße 18 Brilon 02961 6466 Frau Lüke-Beule

15 3808 Backwaren 25 € Bäckerei Schladoth Krumme Straße 8 Brilon 02961 2291 Herr Schladoth

15 2886 Einkaufsgutschein 50 € Christian Leisse Herrenausstatter-Damenmoden Am Markt 16 Brilon 2965 908040 Herr Leisse

15 410 Einkaufsgutschein 25 € Leuchtentreff Bundesstrasse 59 Marsberg-Beringhausen 2990 908060 Frau Pape
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15 2862 Verzehrgutschein 25 € Ristorante Pizzeria Nido Derkere Straße 8 Brilon 2963 4067 Herr Cicero

16 1935 Personaltrainig 79 € Activa Fit Paulinenstr. 1 Marsberg 02992 5847 Frau Sagel-Backhaus

16 1471 Einkaufsgutschen 25 € Brauer Raumausstattung und Bettenhaus Derkere Straße 5 Brilon 2964 2339 Herr  Brauer

16 867 Professionelle Zahnreinigung 98 € Praxis für Zahnerhaltung Niedere  Mauer 46 Brilon 2962 6667 Dr. Henrik Busch

16 2306 Elektronische Zahnbürste Philips Soni Care 120 € Praxis für Zahnheilkunde Karsten Drewes Waldecker Straße 18 Willingen 05632 968310 Herr Drewes

16 1358 Blutdruckmeßgerät 40€ Rathaus-Apotheke Königstraße 1 Brilon 02961 2939 Frau Jätzel

16 1661 Schlemmerzeit für eine Person 38 € Schlosshotel Brilon-Wald Korbacher Straße 78 Brilon-Wald 2963 786910 Frau Lienenbecker

17 3187 RPC-Cycling Überraschungspaket 100 € Brylon GmbH Derkere Straße 5 Brilon 2962 9786925 Herr Schlüter

17 2268 Einkaufsgutschein 50 € Gerbracht Essen und Mehr GmbH Möhnestraße 51a Brilon 02961 53740 Herr Gerbracht

17 3276 Verzehrgutschein 25 € Hiebammen Hütte Hillbringsetal Brilon 2962 793700 Herr Lüke

17 2023 Einkaufsgutschein 25 € Leuchtentreff Bundesstrasse 60 Marsberg-Beringhausen 02991 908060 Frau Pape

17 3689 Präsentkorb 30 € Markant Urban Bahnhofstraße 19 Brilon 2962 743075 Herr Urban

17 2963 Warengutschein 50 € Schuhhaus Wegener Hauptstraße 12 Marsberg 2993 1211 Herr Wegener

18 618 Tankgutschein 70 € Autohaus Luckey GmbH Bundesstraße 60 Marsberg-Beringhausen 02991 960012 Frau Luckey

18 1282 Verzehrgutschein 25 € Bistro Cafe am Markt Am Markt 12 Brilon 2963 9117437 Frau Wolf

18 1096 Einkaufsgutschein 30 € Der Fotoladen Spritzengasse 2 Brilon 02961 963661 Herr Kuhl

18 2580 Verzehrgutschein 50 € Hotel Zur Post Brilon Königstraße 6 Brilon 2962 97100 Herr Gierse

18 3102 Diemeltaler 50 € (Abholung Steuerbüro Helle Bredelar) Lions-Club Brilon-Marsberg Sauerlandstraße 120 Marsberg Bredelar 02991 392 Frau Helle

18 495 Gutschein 50 € Maler Luce GmbH Sauerlandstraße 6 Marsberg-Bredelar 2992 6205 Herr Luce

18 304 Verzehrgutschein 25 € Restaurant van Soest Schmelterfeld 1a Brilon 2963 6394 Frau van Soest

18 643 4 Wochen Fitness-u.Gesundheitstraining 99 € Well Vita Almerfeldweg 36 Brilon 2962 50572 Herr Siewers

19 931 Aral Tankkarte 50 € Bernhard Mühlenbein GmbH & Co. KG Steinborn17 Brilon 2964 96620 Herr Mühlenbein

19 456 2 Bundesligatickets FC Schalke04 vs. Karlsruher SC  14.-16.02.2025  90 €Brauerei C. & A. Veltins Abholung Richter Fenster BrilonBrilon 02961 2371 Herr Richter

19 2739 Fußpflegegutschein 28 € Emmelmann Orthopädieschuhtechnik Bahnhofstraße 10 Marsberg 2993 1282 Herr Emmelmann

19 1598 Verzehrgutschein 25 € Jägerhof Dine & Wine Am Markt 13 Brilon 2963 987740 Herr Hillebrand

19 2440 Diemeltaler 50 € (Abholung Steuerbüro Helle Bredelar) Lions-Club Brilon-Marsberg Sauerlandstraße 121 Marsberg Bredelar 2992 392 Frau Helle

19 869 Einkaufsgutschein 30 € Völker Parfümerie und Kosmetik Bahnhofstraße 15c Brilon 2962 2421 Herr Völker

20 187 Einkaufsgutschein 50 € Bergauf by Sport Schettel Bahnhofstraße 5 Brilon 2962 9859005 Frau Schettel

20 3471 Einkaufsgutschein 100 € Brillenmoden Schwiddessen Hauptstraße 46 Marsberg 02992 5060 Herr Teuteberg

20 1000 1 Flasche Eierlikör 27 € Destillerie 1113 Suerlaenner Hof Zur Hebe 3 Brilon-Nehden 2966 9456575 Herr Fiedler

20 2659 Einkaufsgutschein 25 € Dress up & Liebelei (C&S Concept Store GmbH) Bahnhofstr. 4 Brilon 2963 9875383 Frau Rüsing

20 3246 Tankgutschein 50 € Kaiser Energie GmbH Nehdener Weg 10 Brilon 2962 78114 Frau Drucks

20 1978 Brilon Gutschein im Wert von 50 € Lions-Club Brilon-Marsberg Oststraße 34 Brilon 172 3164094 Herr Richter

21 2029 Gemischte Partybrötchen 30 € Bäckerei Stüttem

21 2227 Kosmetikspiegel  90 € Hermann Becker GmbH & Co.KG Möhnestraße 58 Brilon 2963 3686 Frau Becker

21 184 Verzehrgutschein 50 € Landhotel Schnier Mittlere Straße 12 Brilon-Scharfenberg 2964 3265 Herr Toupal

21 58 Aral Tankgutscheine 30 € LVM Versicherung Jörg Gödde Königstraße 10 Brilon 2963 6789 Frau Gödde

21 3680 3 Monate Kraft- und Kardiotraining 180 € Pro Forma  GmbH Dütlingstalweg 10 Marsberg 02992 903135 Herr Bender

21 1029 Brilon Gutschein 50 € Richter-Fenster OHG Oststraße 34 Brilon 2962 2371 Herr Richter

21 3691 Verzehrgutschein 25 € Ristorante Pizzeria Nido Derkere Straße 9 Brilon 2964 4067 Herr Cicero

22 1673 Reinigungsgutschein 25 € Adrettreinigung Sachse Scharfenberger Straße 2 Brilon 2962 908192 Herr Sachse

22 3726 Aral Tankkarte 50 € Bernhard Mühlenbein GmbH & Co. KG Steinborn18 Brilon 2965 96620 Herr Mühlenbein

22 1988 Brilon Gutschein im Wert von 50 € Lions-Club Brilon-Marsberg Oststraße 35 Brilon 173 3164094 Herr Richter

22 1523 2 Monate Gesundheitstraining 61€ Promotio-Zentrum Möhnestraße 40a Brilon 2962 965630 Herr Vogel

22 1681 Verzehrgutschein 30€ Ristorante Da Giovanni Keffelker Straße 46 Brilon 2963 9771780 Herr Sparaco

22 1802 Verzehrgutschein 30€ Tommy´s Restaurant - und Bierstube Derkere Straße 4 Brilon 2962 9879997 Herr Hillebrand

23 385 Backwaren 25 € Bäckerei Schladoth Krumme Straße 9 Brilon 2962 2291 Herr Schladoth

23 2024 1 Flasche Schlehenlikör 24 € Destillerie 1113 Suerlaenner Hof Zur Hebe 4 Brilon-Nehden 2967 9456575 Herr Fiedler

23 3101 Brilon Gutschein im Wert von 50 € Lions-Club Brilon-Marsberg Oststraße 36 Brilon 174 3164094 Herr Richter

23 3562 Präsentkorb 30 € Markant Urban Bahnhofstraße 20 Brilon 2963 743075 Herr Urban
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23 1629 Gutschein 50 € Raumausstattung Hellermann Sauerlandstraße 86 Marsberg-Bredelar 2992 395 Herr Hellermann

23 183 Verzehrgutschein 25 € Zum Bleichhaus An den Bleichen 2 Marsberg 2993 7209257 Herr Tripke

24 764 Warengutschein 200 € Borghoff Schuhaus-und Orthopädie GmbH Sauerlandstraße 87 Marsberg 02991 316 Herr Borghoff

24 3657 Einkaufsgutschein 100 € Brillenmoden Schwiddessen Hauptstraße 47 Marsberg 2993 5060 Herr Teuteberg

24 3569 Einkaufsgutschein 50 € Christian Leisse Herrenausstatter-Damenmoden Am Markt 17 Brilon 2966 908040 Herr Leisse

24 2110 Thermografie Einfamilienhaus 600 € Energieberatung Dirk Schmidt Am Dreswinkel 20 Marsberg 161 1853839 Herr Schmidt

24 1578 Schüttraummeter Brennholz 100 € Forstservice und Brennholzhandel Christian Bunse Am Südhang 3 Marsberg 0173 2118575 Herr Bunse

24 1238 Brillengutschein 300 € Hegener Optik GmbH Bahnhofstr. 16 Brilon 2962 8051 Herr Hegener

24 2800 Brilon Gutschein im Wert von 500 € Lions-Club Brilon-Marsberg Oststraße 37 Brilon 175 3164094 Herr Richter


